Eryx ante S.

Erit, *ιεράνη*, Nomē filii Isaac, qui & Edom: hoc est in Ioseph. Seir, quod pilosum significat, appellatus est.

Erit, pro flavi nomine. Vide AE 515.

Erlinga, vrbis Germania in ducatu Vrtembergico.

Eridonēs, *ιεράνη*, tellus Plin. lib. 4, cap. 12, populi sunt Afiz, utraq; Scythiam incolentes, super Mæotim lacum, non procul à Riphæis montibus, quibus (tellus Herod. lib. 4 Hist.) mos fuit parentum funera canticu profequi, & congregatis proximus, cadaveria ipsa pecudum admitti, canibus comedere: os autem capitum, quod trahim vocamus, auro cingere, & ad poculi usum affervare.

Eliæ, *ιεράνη*, Vna ex tribus religiosis oribus Iudeorum sedis: quæ oecumino tres erant, tellus Iosepho, Pharisæorum, Essæorum, & Sadduceorum. Ex his Eliæ uxoris & viro, & caribus abstinébant, quotidianumq; jejunium veitebant in naturam.

Eliüs, *ιεράνη*, vrbis Locridis, Steph.

Etae, *ιεράνη*, vrbis est Laconia, Steph.

Etaxalūs, *ιεράνη*, insula est juxta līnum Periculum, cujus meminit Plin. lib. 6, cap. 23.

Etearchus, chi, *ιεράνη*, Oaxi civitatis Creticæ rex fuit, qui amissæ uxore filiæ sua Phronimæ novercā supercedidit, quæ domum ingressa, ut erat, ita se ipsa se novercam præstire, cum laedendo, atque omne injuriarum genus excogitando, tum ad extremum impudicitiam impingedo. Etearchus criminationibus uxoris fidem habens, Themisonem quendam Theræum jurejurando astrinxit, ut accepit Phronimam in mari demergeret. Qui quum le neque Etearchi crudelitatis ministerum præbere veller, neque rufius iurandum violare, reuinatam funibus puellam demissit in pelagus, easq; subito retracta, Theram pervenientib; Polymelitus vir inter Theræos spectatus, in concubinatum Phronimam accipit: qui ex ea Battum genuit Cyrenarum in Africa conditorem. Autor Herodotus lib. 4.

Eteocles, penul. correps. *ιεράνη*, Oedipi filius, ex nefando Iocaste maria cōcubitu editus: cui cum fratre Polynice ita conveniat, ut alterius annis regnarent. Exacto deinde primo anno, quæ Eteocles qui quod major natu esset, primo anno re-

gnaret, tenueret fratrici regno cedere: Polynices adiutor & Thedo & Adrasto fecero, fratris bellum intulit, in quo ambo mortuis vulneribus occiderunt. Impositis deinde cadaveribus cedem rogo, flamma se divisisse traditur: tanquam oculis illis quod inter vivos fuerat, ne morte quidem finis potuerit. Interpretatur autem Eteocles vera gloria, ab eis quod recte significat, & *τέλος* gloria. Vnde etiam sine aspirante ferendum est.

Eteoneus, *ιεράνη*, urbs Eubœæ, *ιεράνη*, ab Eteone quodam, nunc Scarphen vocant, in colle sita: *ιεράνη* tuim lego, *τέλος*, Steph.

Etesiæ, *ιεράνη*, Ger. Wind so Jäntsch etli tag in den Frühling gen *ηετην*. Venti qui certò anni tempore fiant. Hor. libro 3. Subiolanos vocantur eis Euro. Hi quotannis in lugore aëliatis perlant XI. diebus post Canicule exortum. Dicitur Eteocles est, annui *τέλος* enim annus, *ηετην*, annus quod ex omnibus ventis in maximè steti sit, & singuli annus eodem tempore redeant. De his Plin. libro 37. cap. 5, & Gel. libro 2. cap. 18.

Ethalia, *ιεράνη*, insula in Ligustico mari. Populus ubi epopolita, ab Ethalio, qui ei prefuit, sic dicta. Quidam hoc enim cum diphthongo scribunt. Vide AETHALIA.

Etheclus, *ιεράνη*, Insula est in ora Canæ, nō procul ab Argio inuenit. Plin. lib. 5, cap. 31.

Etheleum. Fluvius minoris Afiz, olim Troadis & Mylas minimus, cujus meminit Plin. lib. 5, cap. ult.

Ethemon, nomen vii proprium, de quo Virg. 10. Aes. meminit, quem ait:

Et clarius Ethemon Lycia comitatur ab alta.

Ethici, Africæ populi, apud Plin. lib. 5, cap. 4.

Ethelætæ, *ιεράνη*, populi Thessaliae, ab Ethelælo Neopolemi filio, Steph.

Ethusa, Olim insula fuit in mari Myndo, quæ deinde contigit apud Myndum accredit. Plin. lib. 26 cap. 19.

Ethiæ, *ιεράνη*, vicus Laconia, aut Cretæ civitas panis Myndum, nius ex septem sapientibus unde de Eius non agitur, Steph.

Ethiæ ante V.

Eva, *ιεράνη*, Vrbs Arcadiæ: gentile Eveus, Steph.

Evdæne, per d' ante n. *Εβδομάδη*, Martis filia ex Thebe uxoris Alcipri, & conjux Capanci, quæ illum incredibili amore dilexit. Itaq; quum ad inferum illum apud Thebas occidisse, ferè amputis iluporem dirigunt: deinde quum celebraret funus, scutum projectat. Ejus meminit Virg. 6. Aen. Evadene, & Isiphaena, &c.

Evæmon, *Ιανσεβι*, Pater fuit Eurypili qui cum Græci ad Trojam profectus cum quadraginta navibus, pascut Omnes, Aut Homerus in Catalogo navium.

Eviæntus, *Ιανσεβι*, Nomen regis Lacedæmoniorum, qui ad custodiendum introitum Thessaliae contra Xerxenam cum Themistocle Atheniensium duce, a Græci confutatus fuit.

Evagoras, ad quem Iosephus scriptit.

Evaleni, *Ιανσεβι*, populi quorum meminit Glaucus libro 2. de Arabia.

Evan, *Ιανσεβι*, ex Bacchi cognominibus. Ovid. lib. 4. Meus Nycteliusq; Etaleusq; parens. & Iacchus, & Iwan. *Ιανσεβι*, vantes, dictæ sunt Baccha, que Liberi pauci Orgia cunctantes, Evansi nomen identem clamabant. Virg. 6. Aen. Evans, *Ιανσεβι*, Orgia circum Duebat Phrygiae.

Evander, *Ιανσεβι*, Proprium nomen Camenæ filii, quæ quum patrem imprudens occidisset, relata Arcadia, in Lat. sepe consultat, atq; pufis Aborigines, in Pallanum rebatur, sed ut oppidum Pallanichæ fundavit, a nomine Pallanus (ut Virgilio placet) pro avi sui. Virg. 8. Aen. 1. Aractes his pufis, genus à Pallante profectum. Qui regem Euanidum cunctantes, qui signa sequuntur Delegere locum, & polemæ in molibus urbem, Pallanus proavi de nomine Pallanicum. *Ιανσεβι* & nominativus Evander. Virg. 1. Aen. 1. Tam patre Euanidus extensus complexus cunctis Harret. « Fuit etiam eisdem nominis plastes ac celator egregius Atticentia, et Antonio Alexandriam perductus, eo que ricto, uter captivus Romam advenit, auctore Actone in ilud Hor. 1. Sem. 1. 1. menâve catillum Ewandri manibus tritum dejectum est, ac licet nobiliter exaltatum.